
Obec Lhota - Vlasenice 

Vlasenice 18 

394 70 Kamenice nad Lipou 

IČO: 00584088 

 

 

Na základě § 17 odst. 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů svolal starosta obce první zasedání členů 

okrskové volební komise k volbám do zastupitelstev krajů, které se budou konat ve dnech 

20. a 21. září 2024. 

 

Přítomni: M. Lang, J. Zahradník, L. Klimešová, P. Mazancová, A. Suchanová a J. Zahradníková 

 

Zápis ze schůzky okrskové volební komise 

1. Starosta zkontroloval občanské průkazy jmenovaných členů volební okrskové komise 

a ověřil si, že se jedná o občany České republiky, dále zkontroloval, zda některý člen 

není kandidátem pro volby do zastupitelstev krajů a zda u nich nenastala překážka ve 

výkonu volebního práva podle § 17 zákona. 

2. Starosta vyzval přítomné členy ke složení slibu – viz příloha. 

3. Po složení slibu byli pod vedením zapisovatelky paní Pavly Mazancové vylosováni 

předseda a místopředseda volební komise.  

       Předseda: Jan Zahradník, bytem Vlasenice 36 

       Místopředseda: Jaroslava Zahradníková, bytem Vlasenice 36 

4. Členové okrskové volební komise si stanovili termín příštího zasedání na čtvrtek  

      29. srpna 2024, aby od obecního úřadu převzali stálý seznam voličů a domluvili se 

      na harmonogramu pro zajištění klidného průběhu volebních dnů. 

 

 

Vlasenice 22. srpna 2024 

 

Mgr. Martin Lang 

starosta 



 

SLIB 

zapisovatele a členů okrskové volební komise 

pro volby do zastupitelstev krajů konané ve dnech 20 a 21. 9. 2024 

 

 

„Slibuji na svou čest, že budu svědomitě a nestranně vykonávat svoji funkci člena 

okrskové volební komise a budu se při tom řídit Ústavou, zákony a jinými právními 

předpisy České republiky.“ 

 

 

Zapisovatel OVK Datum podpisu Podpis 

Mazancová Pavla ………………… ………………………… 

 

Členové OVK Datum podpisu Podpis 

Zahradník Jan …………………. ………………………… 

Zahradníková Jaroslava …………………. …………………………. 

Klimešová Lenka  …………………. …………………………. 

Anna Suchanová …………………. ………………………… 

 


